

Årsredovisning för  
**Hamilton Design AB**

556426-4769

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Hamilton  
Verkställande direktör

2024-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hamilton Design AB, 556426-4769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1991. Bolagets kärnverksamhet är grafisk formgivning i första hand riktad mot golfbranschen. Under varumärket Caddee mäts golfbanor in med drönarteknik och företagets grafiker bygger upp vackra banpresentationer som visas i trycksaker och på digitala plattformar. Golfklubbarna är bolagets kärnkunder med vilka fleråriga avtal sluts. Avtalen kan bestå av både årliga trycksaker och digitala tjänster. Det finns även rent digitala avtal.

Caddee's golfapp och banguideportalen caddee.se är resultatet av en flerårig satsning som lett till den ledande portalen för presentation av golfbanor. Vid årsskiftet 2023/2024 hade bolaget c:a 115.000 registrerade användare och c:a 235 golfbanor som kunder (svenska och internationella). Den digitala utvecklingen har de senaste åren utvecklats allt intensivare, vilket har som målsättning att bli en allt större inkomstkälla för tjänster gentemot golfutövarna själva.

Bolagets omsättning har det senaste verksamhetsåret ökat med drygt 11%.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### Viktiga händelser i verksamheten

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2023 genomfördes en betydande ombyggnad av bolagets IT-plattformar för att säkra upp prestanda, kvalitet och ökad trafik i framtiden. Tyvärr blev endast grunddelen av beställningen genomförd och det som levererades blev kraftigt försenat och dessutom till högre pris än offerten. Bland det som tvingades utelämnas ingick de flesta av premiumtjänsterna som ska skapa intäkter.

Den 1 maj 2024 beräknas den kompletta golfappen ha sin release med premiumtjänster som ligger bakom betalvägg. Innehållet kommer även öppna en social mötesplats med olika forum som förväntas generera intäkter från kommersiella aktörer.

Under 2023 lämnade Johan Grip som VD men fortsatte arbetet som AD. Ny VD är bolagets grundare David Hamilton.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 829 335	8 859 529	7 885 317	7 564 121
Rörelsemarginal %	9,4	0,4	4,2	5,1
Balansomslutning	4 888 567	4 095 607	4 361 808	4 186 316
Soliditet %	80,3	77,8	76,4	78,6

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat
Ingående balans	171 800	653 400	763 150	1 581 956
Balanseras i ny räkning				16 813
Aktivering av utvecklingsutgifter			1 310 900	-1 310 900
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-100 000	100 000
<b>Utgående balans</b>	<b>171 800</b>	<b>653 400</b>	<b>1 974 050</b>	<b>387 869</b>
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				16 813
Balanseras i ny räkning				-16 813
Årets resultat				254 136
<b>Utgående balans</b>				<b>254 136</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	387 869
Årets resultat	254 136
<b>Medel att disponera</b>	<b>642 005</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	642 005
<b>Summa</b>	<b>642 005</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 829 335	8 859 529
Aktiverat arbete för egen räkning		1 310 900	614 000
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 140 235</b>	<b>9 473 529</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 422 995	-2 402 159
Övriga externa kostnader		-4 125 373	-2 367 791
Personalkostnader	2	-3 515 224	-4 600 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 106	-58 646
Övriga rörelsekostnader		13 607	-10 997
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-10 219 091</b>	<b>-9 440 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>921 144</b>	<b>33 304</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 278	1 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-687	-1 112
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>13 591</b>	<b>411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>934 735</b>	<b>33 715</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	0
Förändring av överavskrivningar		-500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>3</b>	<b>-610 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>324 735</b>	<b>33 715</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	4	-70 599	-16 902
<b>Summa skatter</b>		<b>-70 599</b>	<b>-16 902</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>254 136</b>	<b>16 813</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	1 974 050	763 150
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 974 050</b>	<b>763 150</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	120 636	189 742
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 636</b>	<b>189 742</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	567 427	567 427
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>567 427</b>	<b>567 427</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 662 113</b>	<b>1 520 319</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		475 138	474 737
Aktuell skattefordran		31 338	0
Övriga fordringar		138 492	196 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 976	245 880
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>841 944</b>	<b>917 230</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 384 510	1 658 058
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 384 510</b>	<b>1 658 058</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 226 454</b>	<b>2 575 288</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 888 567</b>	<b>4 095 607</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		171 800	171 800
Reservfond		653 400	653 400
Fond för utvecklingsutgifter		1 974 050	763 150
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 799 250</b>	<b>1 588 350</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		387 869	1 581 956
Årets resultat		254 136	16 813
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>642 005</b>	<b>1 598 769</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 441 255</b>	<b>3 187 119</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	<b>8</b>		
Periodiseringsfonder		110 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		500 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>610 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		528 012	107 340
Aktuella skatteskulder		0	26 396
Övriga skulder		103 743	175 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 557	599 493
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>837 312</b>	<b>908 488</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 888 567</b>	<b>4 095 607</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper mm: Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

#### Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Huvuddelen av företagets intäkter är avtalsfakturering där intäkter redovisas under den period som tjänsten levereras och förbrukas.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

## Immateriella anläggningstillgångar

### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är teknisk möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling och återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom den återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Kvinnor	2	2
Män	4	5
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>6</b>	<b>7</b>

## Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Förändring av periodiseringsfonder</b>		
Avsättning till periodiseringsfonder	-110 000	
<b>Summa</b>	<b>-110 000</b>	
Förändring av överavskrivningar	-500 000	
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-610 000</b>	

### Kommentar till not

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

## Not 4 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Aktuell skatt</b>		
Skatt på årets resultat	-69 133	-16 902
Justering avseende tidigare år	-1 466	
<b>Summa</b>	<b>-70 599</b>	<b>-16 902</b>
<b>Summa</b>	<b>-70 599</b>	<b>-16 902</b>

### Kommentar till not

Ändringen hänförlig till för lågt bokförd skatt under 2022.

## Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 150	149 150
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Internt utvecklade tillgångar	1 310 900	614 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 074 050</b>	<b>763 150</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-100 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 974 050</b>	<b>763 150</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	376 854	261 911
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	114 943
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>376 854</b>	<b>376 854</b>
Ingående avskrivningar	-187 112	-128 466
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-69 106	-58 646
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-256 218</b>	<b>-187 112</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 636</b>	<b>189 742</b>

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	567 427	567 427
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>567 427</b>	<b>567 427</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>567 427</b>	<b>567 427</b>

## Not 8 Obeskattade reserver

### Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Periodiseringsfond 2023	110 000	0
<b>Summa</b>	<b>110 000</b>	<b>0</b>

### Akkumulerade överavskrivningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ack överavskr avs balanserade utgifter för utvecklingsarbete	500 000	0

### Kommentar till not

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna


